

**Lucrari de reparatie a drumului L368
Pirlita-Agronomovca-Negurenii Vechi
sector Agronomovca km 1,00 - km 1,6**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 599 242,45 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,0000	168,628	16 862,833
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9360	7 504,363	7 024,084
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	600,0000	102,970	61 782,020
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	294,0000	1 318,547	387 652,809

	Total	Lei	473 321,74
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 995,90
	Cheltuieli de regie	3 %	14 259,53
	Beneficiu de deviz	2 %	9 791,55
	Total		499 368,72
	TVA	20 %	99 873,73
	TOTAL		599 242,45
	Total deviz:		599 242,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a drumului L368
Pirlita-Agronomovca-Negurenii Vechi
sector Agronomovca km 1,00 - km 1,6**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 599 242,45 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	107,0000	52,57	5 624,990
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	61,7400	52,57	3 245,672
		Total manopera				13 699,69

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	56,4000	1 024,17	57 763,188
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,5000 296,9400	1 024,17 1 247,50	11 777,955 370 432,650
3.	23203226000401	Bitum	t	0,9641	7 200,00	6 941,520
4.	23203226001101	Bitum	t	0,0600	7 200,00	432,000
		Total materiale de construcții				563 979,70

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,5000	25,00	312,500
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2808	294,03	82,564
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,1800	208,92	664,366
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,4000	208,92	292,488
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,1800	208,92	664,366
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	39,1020	208,92	8 169,190
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7306	208,92	2 450,757
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,7644	350,00	4 467,540
		Total utilaje de construcții				21 563,06

Total	Lei	473 321,74
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 995,90
Cheltuieli de regie	3 %	14 259,53
Beneficiu de deviz	2 %	9 791,55
Total		499 368,72
TVA	20 %	99 873,73
TOTAL		599 242,45

Total deviz:

599 242,45

Intocmit

Obiect Lucrari de reparatie a drumului L368
Pirlita-Agronomovca-Negurenii Vechi sector
Agronomovca km 1,00 - km 1,6

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			168,628
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	52,57	40,48
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 024,17	117,78
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 200,00	4,32
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	208,92	2,92
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 504,363
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 200,00	7 416,15
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	294,03	88,21
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			102,970
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 024,17	96,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	208,92	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	208,92	1,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,85
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 318,547
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	52,57	11,04
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 247,50	1 259,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	208,92	8,34
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	208,92	27,79
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	350,00	11,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.